Foudre Gallice, fulmen; & foudroyer, fulmen vibrare, emittere, Cimbrice fudr, calor, celer motus; At fudræ, efflagrare, moveri more fulminis.

Foule, Gall. turba, caterva, folla, Ital. multitudo hominum. A Francico gefula [i. e. gefula.] thar gisannod uuarth megin folc nihil managero theodo, thoh sia thar alla gilico gefula ni quamun uueros thuru enan vuilleon, congregata eo fuit ingens hominum multitudo ex multis regionibus, quamvis omnis caterva & homines (i. e. omnis caterva hominum) non propter eandem causam, eademve intentione, convenerant. C. C. gefula autem aliquam affinitatem habet cum Saxonico ſela, multi, multæ, multa. Francice, filo. Cimbricum fiol, in verbis compositis notat copiam, & multirudinem; ut in fiolkindi, multiscentia; fiolmæli, omnium sermone vulgatum. fiolmenni, multitudo, plebs, turba. Hinc apud Cimbros at fiolga, multiplicare; fiolgast,

multi-

multiplicari, augeri. Omnia plane a Gotb. **FIL** multus multum. Quam ridicula igitur ista Menagii: *Folla, molitudine.* dal lat. inusitato *falla,* originated da *fullus,* detto per *fullo, fullonis.*

Fourage, commeatus, quasi fodrage; A Latino-barbaro, *fodrum, pabulum;* quod à Theotisco foder; Saxon. *fodre.* Ang. *fodder.*

Fourbir Franco-Gallice; Francice furben, gifurben, *mundare, polire:* Findit mit bisemen gifurbit, *invenit scopis mandatam.* Tat. LVII, 7. Angl. *to furbish, renovare, reparare, sarcire.*

Fra, præpositio Ital. inter. ut *Menagiūs,* & omnes alii, per aphæresin pro *infra,* quod pro *intra:* ut, *infra octavum, pro intra octavum.* *Infra se pro intra se;* Gallice, à part soi, en soi-même. Ego vero censeo istud *infra infimæ Latinitatis potius conflatum esse ex Gothicū, præpositione IN, Saxonice, Francice, in;* & **EKA**, Cimbrice *fra, de, è, ex;* & ab hac præpositione **EKA**, *fra, Italicum fra, accersendum esse.* Conjecturæ nostræ favent istiusmodi phrases, *fra me, fra me stesso, quod idem est, ac fra di me, fra di me stesso, de meipso.* Fra che e poco, brevi; verbatim, *ex hoc breve est.* Præterea *fra* apud Italos usurpatur in compositione ad augendam simplicis significationem, perinde ac **EKA**, *fra,* apud *Mæso-Gothos & Cimbro-Gothos:* ut in *frassare, destruere, ingenti fragore evertere, vel labefactare, ex fra, & cassare, quod est à Latino quaesare.* Sic apud *Mæso Gothos EKALI-*

DAN, reddere; **EKALINSAN,** perdere; **EKALESTAN,** remittere, dimittere; aliaque id genus, ut *frabær, excellens, præcox, &c.* De-

struit etiam significationem simplicis, ut apud *Mæso-Gothos, & Cimbro-Gothos:* ut, *frainten-*